Το κόστος προμήθειας των υλικών καθαριότητας καθώς και του λοιπού εξοπλισμού, θα βαρύνει 
αποκλειστικά την ΕΦΑ Κορινθίας ενώ οι εργασίες καθαρισμού θα γίνονται υπό την επίβλεψη των 
αρχιφυλάκων των μουσείων ή/και των αναπληρωτών τους

Το κόστος της δαπάνης ανάθεσης ανέρχεται έως του ποσού των τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ 
(37.200,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα 
οικονομική προσφορά, καθώς και εγνωσμένη εμπειρία του αναδόχου σε υπηρεσίες καθαριότητας 
κτιριακών εγκαταστάσεων

Εφόσον ενδιαφέρεστε, θα πρέπει να αποστείλετε την οικονομική σας προσφορά ηλεκτρονικά (ηλ.